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Short Description

Forlaenger til Quick Find bord/vaegbeslag. En forlzengelse giver ekstra plads til 10 lommer. Farve: lysegra.
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Additional Information

Maerke
Produkttype
Farve

Starrelse

Antal Lommer
EAN

Produsent Artikel
Salgsenhed
Intrastatkode
Oprindelsesland

SKU#

Transportenhed Niveau 1 Enhed

Transportenhed Niveau 1 Maengde

DJOIS

Tilbehgr

Gra

A4

10

5705925862003

HD86200

ST

39261000

DK

283705

TRP

8
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